

Clanweb IVS

Dageløkkevej 16
3050 Humlebæk

Årsrapport
26. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2017

Claus Nørr Lorenzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clanweb IVS

Dageløkkevej 16

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 60870950

e-mailadresse: claus.lorenzen@clanweb.dk

CVR-nr: 37824593

Regnskabsår: 26/06/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea Danmark

Strandgade 3

1401 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for det forgangne år for Clanweb IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per ultimo dato samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold , beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nordborg, den 20/10/2017

Direktion

Claus Nørr Lorenzen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

ja

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Internet baseret salg af tjenester og importerede produkter så som garn, sportsartikler m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet med internet baseret salg af garn produkter via forretningsenheden Natureyarn har ikke udviklet sig tilfredsstillende og medført et underskud.

Forretningsenheden Natureyarn er derfor stoppet per ultimo september 2017 og rest varelager er solgt fra.

Per ultimo dato har selskabet derfor ingen aktive forretningsenheder, men der igangsættes aktiviteter for at finde nye forretningsenheder i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets årsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger indeholder udgifter for at drive virksomheden.

Finansielle poster omfatter udgifter til banker, samt mobilepay .

Balance

Aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst med eventuelle reguleringer.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, anvendes ved udligning i skat af fremtidige indtjening.

Gæld og tilgodehavender er optaget til nominel værdi, og likvide midler består af indestående på bankkonti.

Resultatopgørelse 26. jun 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	20.892
Eksterne omkostninger	2	-24.329
Bruttoresultat		-3.437
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.437
Øvrige finansielle omkostninger		-278
Ordinært resultat før skat		-3.715
Skat af årets resultat	3	817
Årets resultat		-2.898
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-2.898
I alt		-2.898

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Udsudte skatteaktiver		817
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender	4	104
Tilgodehavender i alt		921
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	5	24.347
Omsætningsaktiver i alt		25.268
Aktiver i alt		25.268

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	25.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-2.898
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		22.102
Hensættelse til udskudt skat	7	0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	3.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.166
Gældsforpligtelser i alt		3.166
Passiver i alt		25.268

Noter

1. Nettoomsætning

Netto salg fra Natureyarn WEB shop 10.414 kr
salg af rest varelager 10.478 kr til Helle Nørr

2. Eksterne omkostninger

Køb af varelager fra Clantel Aps 20.000 kr
Køb af vare fra Scapii 3.205 kr
Salgsomkostninger 1.124 kr

3. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat 22%	- 817	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	- 817	0

4. Andre tilgodehavender

Moms 2. kvartal 2017

5. Likvide beholdninger

Nordea Danmark
reg. nr. 2355
konto nr. 6893 950 743

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 2.500 kr. indbetalt kontant. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste regnskabsår:	
Anpartskapital primo	25.000
Tilgang i årets løb, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	25.000

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskelle
	kr.	kr.	kr.
Underskudsfrømførsel	2.898	2.898	0
	2.898	2.898	0
Udskudt skat, 25%			0

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms 3. kvartal 2017 2.366 kr
samt 800 kr gebyr for manglende momsangivelse